
UCHWAŁA NR CCXXXVI/659/2024 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 12 ust. 5 Uchwały budżetowej na 2024 rok Powiatu 
Siedleckiego Nr XLVIII/282/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku - Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr  CCXXXIV/654/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 17 stycznia 2024 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr   CCXXXIV/654/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 17 stycznia 2024 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 110.501.947,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 81.778.228,03 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 28.723.719,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  116.093.077,03 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 75.732.991,03 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 40.360.086,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków 

Funduszu Pomocy dla Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2024 rok określonych w Tabeli Nr 11 do 
Uchwały Nr CCXXXIV/654/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 17 stycznia 2024 roku, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia 
w 2023 roku w kwocie 1.417,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

      
   

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073A66BC-4C83-4A34-9992-60207E0AD3E1. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 41 031 598,00 41 032 835,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 237,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 237,00

110 500 710,03 110 501 947,03

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr  CCXXXVI/659/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 stycznia 2024 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

75814 1 237,00

1 237,00

Razem: 1 237,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

1 237,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073A66BC-4C83-4A34-9992-60207E0AD3E1. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 52 743 901,00 52 743 901,00

Drogi publiczne powiatowe 52 740 401,00 52 740 401,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 130 000,00 604 173,00

4270 Zakup usług remontowych 12 075 315,00 11 314 555,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 517 727,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 760 760,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 8 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 229 337,00 14 230 574,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 737 525,00 2 738 762,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 1 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 137,00

116 091 840,03 116 093 077,03

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr  CCXXXVI/659/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 stycznia 2024 r.

60014 0,00

-525 827,00

-760 760,00

517 727,00

760 760,00

8 100,00

1 237,00

85406 1 237,00

1 100,00

137,00

Razem: 1 237,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073A66BC-4C83-4A34-9992-60207E0AD3E1. Uchwalony Strona 1



 

ŚRODKI WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

758 1 237,00

75814 1 237,00

2100 1 237,00

854 1 237,00 1 237,00 1 237,00 0,00

85406 1 237,00 1 237,00 1 237,00

4750 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4850 137,00 137,00 137,00

853 180,00 180,00 180,00 180,00

85395 180,00 180,00 180,00 180,00

2100 180,00 0,00 0,00 0,00

2320 180,00 180,00 180,00

1 417,00 1 417,00 1 417,00 1 237,00 180,00Razem:

Starosta

Karol Tchórzewski

Plan środków 

na 2024 rok

Plan wydatków na 

2024 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Tabela Nr 11

do Uchwały Nr  CCXXXVI/659/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków Funduszu Pomocy dla Ukrainy

przez Powiat Siedlecki na 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073A66BC-4C83-4A34-9992-60207E0AD3E1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów w zakresie działu 758, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia 
finansowe i wydatków w zakresie działu 854, rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno - 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne na kwotę 1.237,00 zł dokonuje się w związku  
z otrzymaniem środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe na 
kwotę 1.286.587,00 zł dokonuje się z przeznaczeniem na wypłatę należności głównej z odsetkami i 
kosztami postępowania sądowego dla Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Regionalnych Dróg 
Podlaskich Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Siedlcach zgodnie z wyrokiem Sądu 
Apelacyjnego w Lublinie z dnia 25 stycznia 2024 roku. 

W planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze Środków Funduszu Pomocy dla 
Ukrainy przez Powiat Siedlecki na 2024 rok określonych w tabeli Nr 11 do Uchwały 
Nr CCXXXIV/654/2024 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 17 stycznia 2024 roku wprowadza 
się zmiany w zakresie działu 758, rozdz. 75814 - Różne rozliczenia finansowe i działu 854, rozdz. 
85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 11 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2024 roku 
w kwocie 1.417,00 zł. 

   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 073A66BC-4C83-4A34-9992-60207E0AD3E1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CCXXXVI/659/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CCXXXVI/659/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 stycznia 2024 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 11

do Uchwały Nr CCXXXVI/659/2024

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 31 stycznia 2024 r.
	Uzasadnienie



